

15-097-20917-0000

WELL PLUGGING RECORD

Give All Information Completely
 Make Required Affidavit

COUNTY Kiowa SEC. 7 TWP. 28S RGE. 18 ~~NE~~/W
 Location as in quarters or footage from lines:
 1980 FNL - 1980 FEL

Locate Well
 correctly on above
 Section Platt.

Lease Owner Texas Oil & Gas Corp.
 Lease Name Lennigar Well No. 1
 Office Address 200 W. Douglas/Suite 300/Wichita, KS 67202
 Character of Well (Completed as Oil, Gas or Dry Hole): Dry
 Date Well Completed 12/28/82
 Application for plugging filed 02/22/83
 Plugging commenced 02/25/83
 Plugging completed 03/09/83
 Reason for abandonment of well or producing formation Dry

Was permission obtained from the Conservation Division or it's
 Agent's before plugging was commenced? Yes

Name of Conservation Agent who supervised plugging of this well Lacey / 2/25/83

Producing formation _____ Depth to top _____ bottom _____ T.D. 4980

Show depth and thickness of all water, oil and gas formations.

OIL, GAS OR WATER RECORDS

Casing Record

Formation	Content	From	To	Size	Put in	Pulled Out
				8 5/8	430	none

Describe in detail the manner in which the well was plugged, indicating where the mud
 fluid was placed and the method or methods used in introducing it into the hold. If cement
 or other plugs were used, state the character of same and depth placed, from _____ feet
 to _____ feet for each plug set.

Dumped 5 sacks cement with dump bailer from 4820 to 4780
 Dowell pumped in 3 hull, 20 jell, 70 cement, 15 jell,
 15 hull, dropped plug, 125 cement comm.
 50-50 POZ 4% jell, 3% c.c.

RECEIVED
 STATE CORPORATION COMMISSION

Zimmerman and Louis on location.

MAR 15 1983

CONSERVATION DIVISION
 Wichita, Kansas

3-15-83

(If additional description is necessary, use BACK of this sheet)

Name of Plugging Contractor Clarke Corp.

STATE OF Kansas COUNTY OF Barber, ss.
Elmer R. Margentum (employee of ~~owner~~) or (~~owner or operator~~) of the
 above-described well, being first duly sworn on oath, says: That I have knowledge of the
 facts, statements, and matters herein contained and the log of the above-described well as
 filed and that the same are true and correct. So help me God.

(Signature) Elmer R. Margentum
Medicine Ridge, Mo
 (Address)

SUBSCRIBED AND SWORN TO before me this 14th day of March 19 83

Jessie Hamilton
 Notary Public.

My Commission expires: April 4, 1986

15-097-28917-00000

DOWELL

SPECIAL HANDLING

DIVISION OF DOW CHEMICAL U.S.A.
AN OPERATING UNIT OF THE DOW CHEMICAL COMPANY

OILFIELD SERVICES
MINING SERVICES
INDUSTRIAL SERVICES

DOWELL SERVICE ORDER, RECEIPT, AND INVOICE NO. 02-10-1761	CORRESPONDENCE: P.O. BOX 4378 HOUSTON, TEXAS 77210	REMITTANCE: P.O. BOX 100344 HOUSTON, TEXAS 77212	DOWELL SERVICE LOCATION NAME AND NUMBER 201-18	
	CUSTOMER NUMBER 803438	CUSTOMER P.O. NUMBER	TYPE SERVICE CODE AS	BUSINESS CODES

CUSTOMER'S NAME TNO Production Corp	WORKOVER <input type="checkbox"/> W NEW WELL <input type="checkbox"/> N OTHER <input type="checkbox"/> O	API OR IC NUMBER
ADDRESS Box 329	SEE OTHER SERVICE CONDITIONS	
CITY, STATE AND ZIP CODE Medina Lodge Mo 67104	ARRIVE LOCATION 3 9 52 577	MO. DAY YR. TIME

DOWELL shall furnish and Customer shall purchase materials and services required in the performance of the following SERVICE INSTRUCTIONS or DOWELL INDUSTRIAL SERVICE CONTRACT NO.

Plug to abandon w/ 195 sk 50/50 pot
4 1/2 0-20 3 1/2 S-1 35 sk Fall 4 sk Halls

SERVICE ORDER I authorize work to begin per service instructions in accordance with terms and conditions printed on the reverse side of this form and represent that I have authority to accept and sign this order.

CUSTOMER AUTHORIZED AGENT
[Signature]

JOB COMPLETION
MO: **3** DAY: **9** YR: **84** TIME: **1:30**

SERVICE RECEIPT I certify that the materials and services listed were received and all services performed in a workmanlike manner.

STATE Kans	CODE 15	COUNTY / PARISH Vianna	CODE 097	CITY	CUSTOMER AUTHORIZED AGENT <i>[Signature]</i>
----------------------	-------------------	----------------------------------	--------------------	------	---

WELL NAME AND NUMBER / JOB SITE Lenagar #1	LOCATION AND POOL / PLANT ADDRESS Ln 7-28-18	SHIPPED VIA 00-211
--	--	------------------------------

ITEM/PRICE REF. NO.	MATERIAL, EQUIPMENT AND SERVICES USED	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	\$ AMOUNT
4000-1-000	CLASS A Cement	SK	97	5.25	509.25
45028-000	Lite Pore 3	SK	98	2.30	225.40
00407-002	First 2% Gold	SK	195	N/C	N/C
00401-002	2.2% Gold	cu/ft	195	1.35	268.25
67005-100	S-1 cals	lb	500	.25	125.00
49100-000	Service charge	cu/ft	217	.91	197.47
49102-000	Delivery charge	TR	348	.75	261.00
48250-035	pump charge	SA	1	420.00	420.00
59100-001	1 unit	TR	33	2.10	69.30
57999-000	cotton seeds Halls	SK	4	11.25	45.00
45014-002	D-20 Bentonite	lb	3500	.12	420.00
45501-085	Top wooden Plug	SA	1	36.00	36.00
<i>Thank you</i>					
SUB TOTAL					2376.67

LICENSE/REIMBURSEMENT FEE	
LICENSE/REIMBURSEMENT FEE	

REMARKS	STATE KS	3% TAX ON \$ 1918.20	57.55
	COUNTY Vianna	1% TAX ON \$ 1918.20	19.18
	CITY	% TAX ON \$	0.00

Sun Oilwell Cementing
A Division of BJ Hughes, Inc.

P. O. Box 169
GREAT BEND, KANSAS 67530

CEMENTING TICKET
and Invoice Number

No 13751

Date 12-8-82 Customer Order No. _____ Sec. _____ Twp. _____ Range _____ Truck Called Out 12:30 pm On Location 4:30 am Job Began 10:15 Job Completed 11:05 am

Owner T.X.O. Contractor Freeman Drilling Charge To T.X.O.
Mailing Address _____ City _____ State _____

Well No. and Farm Leoger #1 Place Greensburg 1 1/4 County Kiowa State Kansas

Depth of Well 4940' Depth of Job 4939' Casing { New Size 4 1/2 Used Weight 10.5 Size of Hole Amt. and Kind of Cement 2 1/2 Cement Left in casing by _____ Request Necessity 30 feet

Kind of Job Production Casing OW _____ Drillpipe X Tubing _____ Rotary Cable _____ Truck No. ST-40

Condition of Well at time of Cementing Normal Returns Type of Plugs 4 1/2 rubber cup

Pressure Circulating _____ Minimum _____ Maximum 1000'

Time Required Mixing Cement _____ min. Making Change _____ min. Pumping Cement _____ min.

Price Reference No. 3
Price of Job 1028.51
Second Stage _____
Standby Truck _____
Other Charges _____
Pump Truck Mileage 52.50

Remarks Pumped 20 bbls of KCL 51 gal
Followed with 500 gal of Sun MFT
Cemented with 150 sacks of Class A
12 1/2 salt 2 1/2" 10 1/2" 170 sacks
of Class A 10 1/2" 32 lbs
of D-10. Displaced plug to 4913
with 20 bbls of water. Loaded
plug with 150 lbs. Plug water not held

Cement Mitch II Material Left on Location _____

Helper Don S District Med. Lodge State Kansas

The above job was done under supervision of the owner, operator, or his agent whose signature appears below.
State Plugger-on Location Yes No _____ Agent of Contractor or Operator

Prices Subject to Correction.

SALES TICKET FOR MATERIALS

QUANTITY SACKS	BRAND AND TYPE	PRICE	TOTAL
250 x	Class A		1250.00
1250 lbs	salt		17.50
32#	D-10		152.00
143 lbs	KCL		27.50
500 gal	Sun MFT		100.00
Cc Cl.			
AM. Cl.			
Gel			
Plugs <u>1-4 1/2</u>	<u>rubber cup</u>		23.50
		Handling and Dumping	230.00
Delivered by Truck No. <u>ST-42</u>	<u>12.5 ton</u>	Mileage <u>35</u>	297.50
Delivered From <u>Med. Lodge</u>		Sales Tax	32.21
Signature of Operator <u>Jeff M</u>		Total Charges	3256.32

Less 10% if paid in 30 Days

Sun Oilwell Cementing
A Division of BJ Hughes, Inc.

P. O. Box 169
GREAT BEND, KANSAS 67530

CEMENTING TICKET No. **12852**
and Invoice Number **11-28 11-28**

Date	Customer Order No.	Sec.	Twp.	Range	Truck Called Out	On Location	Job Began	Job Completed
11-27-82					12:00 PM	5:00 PM	12:00 AM	12:15 AM
Owner		Contractor			Charge To			
T. X. O.		Freeman Data			T. X. O.			
Mailing Address		City			State			
Well No. and Farm		Place		County		State		
#1 Linn		Guanaberry 1W-14N		Kansas		Kansas		
Depth of Well	Depth of Job	Casing	Size	Weight	Size of Hole	Amt. and Kind of Cement	Cement Left in casing by	Request Necessity
440'	416'	<input checked="" type="checkbox"/> New <input type="checkbox"/> Used	5 7/8"	24#	12 1/4"	250 Bk		20 feet
Kind of Job		OW		Drillpipe		Rorify Cable		
Surface Casings		<input checked="" type="checkbox"/> NW		Tubing		Truck No. CT-41		
Condition of Well at time of Cementing		Normal Returns		Type of Plugs		W/R Cup		
Pressure Circulating		Minimum		Maximum				
Time Required Mixing Cement		min.		Making Change		min.		Pumping Cement

Remarks: Ran 10-55 8 5/8 to 416' (K.B.) Cemented with 225 OR Lito-Weight (Class A) 370 A-7 Followed by 125 OR (Class A-370 A-7) Set Plug at 396' (K.B.)
Cement Did Circulate!

Price Reference No.	#2
Price of Job	347.56
Second Stage	
Standby Truck	
Other Charges	
Pump Truck Mileage	52.50

Cementer: Darl R Material Left on Location: 95% Head + Main

Helper: Stan H. District: 11 State: Missouri

The above job was done under supervision of the owner, operator, or his agent whose signature appears below.

[Signature] Agent of Contractor or Operator

Prices Subject to Correction.

QUANTITY SACKS	BRAND AND TYPE	PRICE	TOTAL
225	Lito Weight (Class A)		967.50
125	Class A		625.00
Cc. Cl.	737 #		197.40
AM. Cl.			
Gel			
Plugs 1-8 5/8"	Wooden Rubber Cup		40.00
	Delivered by Truck No. T-43	Handling and Dumping	332.00
	Delivered From [Signature]	Pratt Mileage 35-1/2 ton	393.18
	Signature of Operator [Signature]	Sales Tax	49.98
		Total Charges	2944.12

Less 10% if Paid in 30 Days